CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICACÃO Nci5 9 8 /2020

APROliAne 0i-

Saià fe3

INDICO ao Excelentíssimo Se

formalidades regimentais e ouvido o Douto

encaminhar ao setor responsável o pedido para q

1L-1

nicipal, obedecidas às

, se digne Vossa Excelência

sejam feitos os estudos necessários

para que o itinerário dos ônibus coletivos que at ndem o bairro Beija Flor passe a incluir

o trajeto as unidades de saúde do município.

Tal medida se faz necessária para atender as reivindicações dos

moradores que têm grande dificuldade de acesso aos equipamentos públicos de saúde.

Na esperança de ver atendida esta solicitação, aproveito a oportunidade

para reiterar a Vossa Excelência os meus sinceros votos de elevada estima e consideração.

Plenário Luiz Beraldo de Miranda, 10 de novembro de 2020.

MARCOS FURLAN
Vereador - DEM